[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27
РЕШЕНИЕ

	   16 сентября 2021 года
	                                       № 13-2

Санкт-Петербург

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям № 1413 и № 1414
В соответствии с пунктом 5.6 Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/31-8,
Территориальная избирательная комиссия № 27 р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии № 1413 и № 1414
по акту следующее количество специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки) согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию № 19, осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург ‑ Южный одномандатный избирательный округ № 218.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 27 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 27 Дерябину Е.В.
	Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 27
	Л.В. Ющенко

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 27
	Е.В. Дерябина

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии № 27
от 16 августа 2021 года № 13-2
Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
по участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№ 1413 и № 1414
	Номер избирательного участка
	Наименование

и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	1413
	Город Санкт‑Петербург – Южный одномандатный избирательный округ № 218
	145
	150
	150

	1414
	Город Санкт‑Петербург – Южный одномандатный избирательный округ № 218
	370
	400
	400

	Резерв ТИК № 27
	-
	6650
	6650

[image: image1]